FRNSLV92D62A539P, per un importo pari a € 79,00 (euro settantanove/00) all’ora, inteso 

quale importo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni 

altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente 

prestate, per un importo complessivo pari a  €. 1580,00 (millecinquecentottanta/00);  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, 

nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione 

https://nuvola.madisoft.it/area_protocollo/documento/grid/documenti-bacheca/18